Contratação de empresa para prestação de serviços de vigilância ostensiva e preventiva, através da Fundação de
Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá, em conformidade com as especificações constantes no Contrato 42/2022 -
Pregão Eletrônico 124/2021 - Processo de Utilização nº 26288/2022 - Processo Administrativo  nº 27.376/2021.

Valor: R$ 187.237,20 (cento e oitenta e sete mil e duzentos e trinta e sete reais e vinte centavos).

Dotação Orçamentária:

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.0101.4120.0000 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.